
Strona internetowa                                                                             Elbląg, dnia 23.04.2014 r.

Oznaczenie sprawy 12/2014

Do wszystkich uczestników postępowania

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY,
 OFERTACH ODRZUCONYCH ORAZ WYKONAWCACH WYKLUCZONYCH

Wojewódzki  Szpital  Zespolony  w  Elblągu,  ul.  Królewiecka  146,  82-300  Elbląg
informuje, że w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego
poniżej 5 186 000 Euro zamieszczonego w BZP w dniu 18.03.2014 r. pod numerem 90222 –
2014  na roboty budowlane polegające na wykonaniu prac remontowych w salach chorych,
łazienkach,  gabinetach  zabiegowych,  korytarzach,  klatkach  schodowych  Wojewódzkiego
Szpitala Zespolonego w Elblągu, Zamawiający dokonał w dniu 23.04.2014 r. wyboru oferty
najkorzystniejszej.

Za najkorzystniejszą ofertę Zamawiający wybrał:

Oferta Nr 4
Przedsiębiorstwo Budownictwa Ogólnego „Przemysłówka 03” Antoni Klecha
ul. Żytnia 1, 82-300 Elbląg 
Cena netto: 1 034 390,88 zł, cena brutto: 1 272 300,78 zł

Przedmiotową  decyzję  Zamawiający  uzasadnia  tym,  że  oferta  w/w  Wykonawcy  spełnia
wszystkie  wymogi  i  warunki  SIWZ  oraz  uzyskała  największą  liczbę  punktów  na
podstawie kryterium określonym w SIWZ tj. cena 100%.

Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U z dnia 09 sierpnia 2013 r. poz. 907 z póź. zm.)
podaje  nazwy  (  firmy  ),  siedziby  i  adresy  wykonawców,  którzy  złożyli  oferty  wraz  ze
streszczeniem  oceny  i  porównania  złożonych  ofert  zawierających  punktację  przyznaną
ofertom w kryterium ceny i łączną punktację:

1. Oferta Nr 1; Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Angelika Banasik
    ul. Dojazdowa 16M, 82-300 Elbląg
 - oferta niepodlegająca ocenie
2. Oferta Nr 2; „RAMEX-BIS” Zakład Budowlany Robert Krupiński
     ul. Mierosławskiego 18, 81-198 Podgórze
  - kryterium cena: 4 x 98,38 pkt. = 393,52 pkt.
  - łącznie: 393,52 pkt.
3. Oferta Nr 3; Przedsiębiorstwo Budowlane Wielobranżowe WALDBUD 
    Waldemar Derewońko 
    ul. Płk. Dąbka 94A, 82-300 Elbląg
 - oferta niepodlegająca ocenie
4. Oferta Nr 4; Przedsiębiorstwo Budownictwa Ogólnego „Przemysłówka 03” Antoni Klecha
    ul. Żytnia 1, 82-300 Elbląg 
  - kryterium cena: 4 x 100 pkt. = 400 pkt.
  - łącznie: 400 pkt.

1



Zamawiający  działając  zgodnie  z  art.  92  ust.  1  pkt.  2  Ustawy  Prawo  Zamówień
Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r.    (tekst jednolity Dz.U z dnia 09 sierpnia 2013 r.
poz. 907 z póź. zm.)   informuje, że w dniu 23.04.2014 r. w przedmiotowym postępowaniu
odrzucił:

• ofertę  Nr  3  Przedsiębiorstwo  Budowlane  Wielobranżowe  WALDBUD  Waldemar
Derewońko ul. Płk. Dąbka 94A, 82-300 Elbląg na podstawie art.  89 ust. 1 pkt 2 uPzp
(tekst  jednolity Dz.U z dnia 09 sierpnia 2013 r. poz. 907 z póź. zm.) - „Zamawiający
odrzuca  ofertę,  jeżeli:  jej  treść  nie  odpowiada  treści  specyfikacji  istotnych  warunków
zamówienia, z zastrzeżeniem art. 87 ust. 2 pkt. 3”

Uzasadnienie:
      Wykonawca zaoferował następujące materiały budowlane: płytki ceramiczne ścienne –
      Pastele (ceramika Tubądzin), płytki ceramiczne podłogowe – tartany (ceramika 
      Tubądzin), farba emulsyjna matowa – AKRYLIT 3000PW ( PPG Deco Polska ) 
      elastyczny klej – H40 Eco Flex ( Kerakoll ), zestaw uszczelniający – idrobuild eco A+B
      (Kerakoll), farba emulsyjna matowa – Akrylit W (PPG Deco Polska), płyta gipsowa do 
      sufitów – Rigips SAINT – Gobain.
      Wykonawca nie załączył w ogóle do oferty opisu w/w, zaoferowanych materiałów 
      budowlanych (polskojęzyczne ulotki lub materiały informacyjne, z których jednoznacznie
      będzie wynikało, że zaoferowane materiały budowlane spełniają wszystkie wymagane 
      przez Zamawiającego parametry graniczne określone odpowiednio w załącznikach od Nr 
      1A do 1H do SIWZ). Tym samym wymóg pkt. 6.6 ppkt. 1 SIWZ (str. 10 SIWZ) uznaje 
      się za niespełniony, a oferta Wykonawcy nie potwierdza, że zaoferowane roboty 
      budowlane odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego. 
      Wykonawca wezwany przez Zamawiającego pismem z dnia 14.04.2014 r. na podstawie 
      art. 26 ust. 3 uPzp w wyznaczonym terminie tj. do dnia 18.04.2014 r. nie uzupełnił 
      w/w dokumentów. 

Zamawiający  działając  zgodnie  z  art.  92  ust.  1  pkt.  3  Ustawy  Prawo  Zamówień
Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r.    (tekst jednolity Dz.U z dnia 09 sierpnia 2013 r.
poz. 907 z póź. zm.)   informuje, że w dniu 23.04.2014 r. z przedmiotowego postępowania
wykluczył:

• Wykonawcę  Przedsiębiorstwo  Wielobranżowe  Angelika  Banasik,  ul.  Dojazdowa
16M, 82-300 Elbląg na podstawie art. 24 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 29 Stycznia 2004 r.
Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz.U z dnia 09 sierpnia 2013 r. poz. 907 z
póź.  zm.)  w  związku,  że  Wykonawca  nie  wykazał  braku  podstaw  do  wykluczenia  z
postępowania, o którym mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 3 uPzp.

     Uzasadnienie:
     Uzupełniony w dniu 17.04.2014 r. dokument z Urzędu Skarbowego (Zaświadczenie o 
     niezaleganiu w podatkach) oraz dokument z Zakładu Ubezpieczeń Społecznych
     ( Zaświadczenie o niezaleganiu w opłaceniu składek ) nie wykazują braku podstaw do 
     wykluczenia Wykonawcy z postępowania, gdyż zostały wystawione odpowiednio 15 
     oraz 16 kwietnia 2014 r., tj. po terminie składania ofert. Termin składania ofert u pływał 
     dnia 01.04.2014 r. Zamawiający nadmienia, iż zgodnie z art. 26 ust. 3 uPzp. cyt.  
     „... Złożone na wezwanie Zamawiającego oświadczenia  i dokumenty powinny 
     potwierdzać spełnienie przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu oraz 
     spełnianie przez oferowane dostawy, usługi lub roboty budowlane wymagań określonych 
     przez Zamawiającego, nie później niż w dniu, w którym upłynął termin składania 
     wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo termin składania ofert”. Tym
     samym Wykonawca nie wykazał braku podstaw do wykluczenia z postępowania, o którym
     mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 3 uPzp. 

2



     Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 24 ust. 4 uPzp ofertę Wykonawcy wykluczonego
     uznaje się za odrzuconą. 

Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo Zamówień Publicznych  (tekst jednolity Dz.U z dnia 09 sierpnia 2013 r.
poz.  907  z  póź.  zm.)  informuje,  że  umowa  w  sprawie  zamówienia  publicznego  z
wyłonionym Wykonawcą może być zawarta po dniu 04.05.2014 r. - podstawa art. 94 ust.
1 pkt. 1 w/w ustawy.  

3


	Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferta w/w Wykonawcy spełnia wszystkie wymogi i warunki SIWZ oraz uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryterium określonym w SIWZ tj. cena 100%.

